中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2024】242 号

中证鹏元关于关注江苏武进不锈股份有限公司董事长辞职事项的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")对江苏武进不锈股份有限公司(以下简称"公司",股票代码:603878.SH)及其发行的下述债券开展评级:

| 债券简称 | 上一次评级时间 | 上一次评级结果 | | |
|------|------------|---------|------|------|
| | | 主体等级 | 债项等级 | 评级展望 |
| 武进转债 | 2023年8月21日 | AA | AA | 稳定 |

根据公司 2024 年 5 月 15 日披露的《江苏武进不锈股份有限公司 关于董事长辞职的公告》,公司原董事长朱国良先生因年龄及身体等 原因申请辞去公司董事长、董事及董事会审计委员会委员、董事会战 略委员会等所有职务,辞职后,朱国良先生将不再担任公司任何职务。 公司现任副董事长朱琦女士为朱国良先生的女儿,在公司选出新董事 长之前朱琦女士将代为履行董事长职责。

朱国良先生辞职后仍是公司第一大股东,其与家族人员作为一致 行动人仍是公司实际控制人。中证鹏元认为,上述事项不会对公司经 营、财务和信用状况产生重大不利影响。中证鹏元将密切关注公司董 事补选及董事长选举工作,并持续跟踪以上事项对公司主体信用等 级、评级展望以及"武进转债"信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二四年五月二十日